
COMUNE DI EMPOLI VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Determinazione Dirigenziale di variazione compensativa al Bilancio Preventivo 2024-2026 e PEG 2024 - var. n. 42 del
26/04/2024

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 - Organi istituzionali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01011.03.0001501 1.950,00 -51,962024 0,00 -628,60 1.269,44 0,00 1.269,44CP
3.664,00 -51,96 0,00 -628,60 2.983,44CS

ACQUISTO BENI DI CONSUMO - CONVEGNI FESTE PUBBLICHE -

01011.03.0008001 600,00 -158,602024 628,60 0,00 1.070,00 420,00 650,00CP
770,00 -328,60 628,60 0,00 1.070,00CS

SPESE PER SERVIZI ATTIVITA' DI RAPPRESENTANZA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

2.550,00
4.434,00

-210,56
-380,56

628,60
628,60

-628,60
-628,60

2.339,44
4.053,44

420,00 1.919,44

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

2.550,00
4.434,00

-210,56
-380,56

628,60
628,60

-628,60
-628,60

2.339,44
4.053,44

420,00 1.919,44

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

2.550,00
4.434,00

-210,56
-380,56

628,60
628,60

-628,60
-628,60

2.339,44
4.053,44

420,00 1.919,44

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

2.550,00
4.434,00

-210,56
-380,56

628,60
628,60

-628,60
-628,60

2.339,44
4.053,44

420,00 1.919,44

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 628,60 -628,60

0,00

0,00

628,60 -628,60

2.550,00 -210,56 2.339,44 420,00 1.919,44CP

CS 4.434,00 -380,56 4.053,44
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