COMUNE DI EMPOLI VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Determinazione Dirigenziale di variazione compensativa al Bilancio Preventivo 2024-2026 e PEG 2024 - var. n. 42 del 26/04/2024

USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione <i>Programma 1 - Organi istituzionali</i> TITOLO 1 Spese correnti									
	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi									
01011.03.0001501	ACQUISTO BENI DI CONSUMO - CONVEGNI FESTE PUBBLICHE -	2024	CP CS	1.950,00 3.664,00	-51,96 -51,96	0,00 0,00	-628,60 -628,60	1.269,44 2.983,44	0,00	1.269,44
01011.03.0008001	SPESE PER SERVIZI ATTIVITA' DI RAPPRESENTANZA	2024	CP CS	600,00 770,00	-158,60 -328,60	628,60 628,60	0,00 0,00	1.070,00 1.070,00	420,00	650,00
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP CS	2.550,00 4.434,00	-210,56 -380,56	628,60 628,60	-628,60 -628,60	2.339,44 4.053,44	420,00	1.919,44
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	2.550,00 4.434,00	-210,56 -380,56	628,60 628,60	-628,60 -628,60	2.339,44 4.053,44	420,00	1.919,44
	Totale Capitoli Variati su Programma 1		CP CS	2.550,00 4.434,00	-210,56 -380,56	628,60 628,60	-628,60 -628,60	2.339,44 4.053,44	420,00	1.919,44
	Totale Capitoli Variati su Missione 1		CP CS	2.550,00 4.434,00	-210,56 -380,56	628,60 628,60	-628,60 -628,60	2.339,44 4.053,44	420,00	1.919,44
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024			CP	2.550,00	-210,56	628,60	-628,60	2.339,44	420,00	1.919,44
				SALDO COMPETENZA		0,00				
			CS	4.434,00	-380,56	628,60	-628,60	4.053,44		
				SALDO CASSA		0.00				